
DODATEK Č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 30. 3. 2020 (dále jen „Smlouva")

Kraj Vysočina fU ava j\ ibd
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje j\{ n r
IČO: 70890749 :
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č. ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „kupující")

a

DF Partner s.r.o.
se sídlem: Neubuz 165, 763 15 Neubuz 
IČO: 00545503 
DIČ: CZ00545503
zastoupená: Pavlem Drhou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pobočka Zlín 
č. ú.: 52580000/2700 
(dále jen „prodávající")

ČI. 1

Účelem tohoto dodatku je úprava předmětu Smlouvy a ceny plnění za zboží dle daných 
skutečností.

ČI. 2

V ČI. V. Smlouvy se odstavec 1 ruší a nahrazuje novým odstavcem 1, který zní:

„1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy je 1 956 
000 Kč bez DPH, tj. 2 366 760 Kč včetně DPH (slovy: dva miliony tři sta šedesát šest tisíc 
sedm set šedesát korun českých). V ceně zboží je zahrnuta rovněž částka ve výši 90 000 Kč 
bez DPH, tj. 108 900 včetně DPH za 30 ks vratných IBC Kontejnerů, která bude 
prodávajícím uhrazena kupujícímu do 14 dnů ode dne, kdy kupující tyto obaly vrátí 
prodávajícímu na adresu dle či IV. odst. 2 této smlouvy

ČI. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

ČI. 4

1) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

2) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Stránka 1 z 2



3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), splní kupující.

V Neubuzi dne: 02. 04. 2020 V Jihlavě dne: 02 0*. 20?p

za prodávajícího 
Pavel Drha 
jednatel společnosti

17

za ki 
MUC
hejtman kraje

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlavr

Stránka 2 z 2


